s |

DE SAN MARTIN DE LOS ANDES =\

PROVINCIA DEL NEUQUEN

MUNICIPALIDAD B ) — (»\1\

-082/25

DECRETO N°
San Martin de los Andes, 08 ENE 725

VISTO:

La solicitud de contratacion presentada por la Secretaria del Consejo de Planificacion
Estratégica y Gestion de Proyectos, dependiente de la Intendencia Municipal; y,

CONSIDERANDO:

Que, se requiere del servicio de una persona para realizar la elaboracion de proyecto
ejecutivo de caminos internos para calzada enripiada del loteo “El Trébol".

Que, el Ing. SCHENK JUAN CARLOS, relne los requisitos necesarios para la realizacion de
las tareas descriptas.

Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para la erogacion.

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: APRUEBESE la contratacion con el Ing. SCHENK JUAN CARLOS CUIT N° 20-
12039716-9, para realizar el servicio de elaboracion de proyecto ejecutivo de caminos internos para
calzada enripiada del loteo “El Trébol”, longitud aproximada 1300 mts, dependiente de la Secretaria del
Consejo de Planificacion Estratégica y Gestion de Proyectos, dependiente de la Intendencia Municipal,
desde el 02 al 16 de enero de 2025, por un monto total de $ 6.700.000(pesos seis millones
setecientos mil), de acuerdo a las clausulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccién de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, comuniquese y archivese.
fo

MPyC Metixs 0. Femépdethnsoﬁ Martin Rodriguez e
Secpryectariodd Economia y Hacienda d?mm °E  gestion [‘)ra. S:aatln \g Vita

WO T ! proyect desarrol enae a Largo
Municipalicyd de 5. M. Andes Municipalidad de SMA'Q Mm ,Pmen‘r']: ?ﬁ de °g‘4

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
“TENES DFRECHO 4 TINA VINA SIN VINTI ENCTA”



